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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за  претседатели на судови и претставници на 
Судски совет на РСМ  
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛИ НА ОБУКАТА 

-  Целта на обуката е низ интерактивен пристап да се запознаат 
слушателите со стандардите за етика и интегритет во судството и ризиците 
од корупција, како и мерките за нивно надминување, преку следните теми:  

Др. Анета Арнаудовска: Интегритет на судиите/Меѓународни 
стандарди/практична имплементација 

 
Мр. Владимир Георгиев, ДКСК: Ризици од корупција во судството и 

мерки за нивно надминување 
 
Мр. Сирма Ѓорѓиева Антонијевиќ: Етика и Интегритет на судиите, со 
посебен акцент на користење на социјалните мрежи согласно  
меѓународни стандарди   

  
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела III 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 

ИЗЛАГАЧИ 

д-р  Анета Арнаудовска,  Виш правен советник  

м-р   Владимир Георгиев, ДКСК  

м-р Сирма Ѓорѓиева Антонијевиќ, адвокат и специјалист за Анти-
Корупција 
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П Р О Г Р А М А 

30 октомври  (понеделник)   2023 година  
10:00-10:45       Презентација: Интегритет на судиите, меѓународни  
                                стандарди                                   
                

10:45-10.55     Стратешки одговор на корупциските ризици во судството   
 Прашања и дискусија 

Д-р Анета Арнаудовска,  
              Виш правен советник  
 

10:55-11:40          Презентација:  Анализи, проценка на ризици и препораки за  
                                  спречување на корупцијата во судството 

 Прашања и дискусија 
              М-р Владимир Георгиев, 

ДКСК 
11:40-11.50     Пауза       
                                                        
11:50 -12:35     Презентација:  Етика и Интегритет и начин на употреба на  
   социјалните мрежи                                                 

 Прашања и дискусија 
М-р Сирма Ѓорѓиева Антонијевиќ, 

адвокат и специјалист за Анти-Корупција
   

12.35-13.00 Пауза       
 
13.00-14.30         Студии на случаи 

                                                          
 Прашања и дискусија 

              
      М-р Сирма Ѓорѓиева Антонијевиќ 
      М-р Владимир Георгиев, ДКСК 

 Д-р Анета Арнаудовска     
14:55-15:00          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


